Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36884-036 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650

www.muriae.ifsudestemg.edu.br

EDITAL Nº 06/2023
COLAÇÃO DE GRAU SOLENE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais - Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais,
torna público, a data da colação de grau solene dos Cursos de graduação em
Administração e Tecnologia em Design de Moda.

A colação de grau dos cursos de Administração e Tecnologia em Design
de Moda acontecerá no dia 19 de maio de 2023, às 18h30, no Auditório Externo,
do Campus Muriaé, na Avenida Coronel Monteiro, nº 550 - Barra - Muriaé/MG.

Segue, abaixo, a listagem dos formandos que estão aptos a colarem grau.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

ALUNO(A) MATRÍCULA
ALEF FARIA DOS REIS LOURENÇO 17000904

BRUNO BERTO DIAS 17001604
CAMILA SANTANA CAZADEI 2019007215

DEBORAH LOURENÇO PEDROSA DE FARIA 17001504
EDUARDA APARECIDA VIEIRA 17000104
ELIDIANE APARECIDA DA SILVA 2018009153
FILIPE CHAVES DE REZENDE 2019007224
GABRIEL SANTOS PAVÃO 17000304

JEFERSON DE LIMA MONTEIRO 13026504
KAROLAYNE DAS GRAÇAS SILVA SALES 2019013787

KÉSIA ASSIS AMBRÓSIO 2018007480

LARISSA DE BEM NACIF 2018007130

LORENA MARIA DOS ANJOS 17001004
LUCAS VARIZI FERNANDES 2019007298
LUCIANA DE SOUZA NUNES 17005804

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36884-036 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650

www.muriae.ifsudestemg.edu.br

ALUNO(A) MATRÍCULA
FLAVIA PEREIRA DE FARIA SOUSA 2019007402

MARCELISIA DE CASSIA SILVA SOUZA 2019010972
PHABLO FELLIPE ALVES DA SILVA 2019008339

RAFAELA ERCILIA SOARES ELEOTERIO 14026604
RICARDO CORREA LAVIOLA 2021000294
ROMULO CORREA LAVIOLA 17003504

RONALDO MARTINS DE AZEVEDO 15001204
RONAN PEDRO BARBOSA TEIXEIRA 2018007266

VICTOR CAVALARI VIEIRA DE OLIVEIRA 2019007180
VICTÓRIA TORRES CLEMENTE 2019007206

CURSO DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA

ALUNO(A) MATRÍCULA
ANA PAULA DE SOUZA MIRANDA 2018007696

LUCIANA MATTOS DA SILVA 16059004
LUANA DOS SANTOS FIDELIS AZEVEDO 2018008100

MIRIANA CONCEICAO ALMEIDA DE SOUZA
MOREIRA 17003204

THAYENNE DE MOURA PEREIRA 17005004
VIVIANE CARVALHO GUIMARÃES 17004704

Muriaé, 18 de abril de 2023.

FAUSTO DE MARTTINS NETTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA-R 334/2021 DOU 26/04/2021

		2023-04-18T08:53:16-0300